cum Rege Angliit , contra omnes , excepto Miramomalin

Moroccorum Rege.

I. C Ancius, Dei gratia, Rex Navarrc^e, omnibus Chrifti fideli- ^nn.D.
»J bus, ad quos literas iftx pervenerint, falutem & fincera: j^oi.

'

vinculum caritaris.
. a». 3.

2. Vobis omnibus
,
praefenrium fi^ificarionc facimu<; manifefta- y^^_

ri quod nos facimus & firmamus pacera & veram amicitiam cm p^f_ ,

Domino Johanne illuftri Rege A.iglix & fuccefTT-ribus ejus , & j.oh.in-

fuper Cmcem & Evangelia Sanfta juramus nos ilkm toto tempore „ts, m. 5.
vitx noitrae firmiter & fideliter fervatiiros.

* 3. Juramus & firmamus qaod, bona fide, & fme omni frau- *i. ,27,
de, dabimus eidem R^ confiliam & auxilium niodis omnibus,

pro poiTe noftro , tam per nos ipfos ,
quam per homines & fideles

noftros , & cum pecunia noitra contra omne- .lomines (folo Rege

Moroccorum excepto) nec cum aliquo inimicorum prxdi(fti Regis,

fiae
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i.b. {ine conTenru & voluntate ipfius, pacem vel concordiam aut treu-

)i. eam aliquam faciemus.

4 Ad majorem autem hujus ret memoriam & certitudinem prae-

fens inde fcriptum fieri prsecipimus & ligillo noftro muniri.

Et notandum quod hac CartafaElafmt afud Chin. decimo ^uarto

die Oiiobris, Anno Regni Domi7ii Regis III. Et liberata fuit m Ca-

inera B. Clerico , eodem die.

.D
DI.

3-

3-

n-

De Confocderatione Cfim Navarra Rege obfervanda.

JOhannes, Dei gratia, &c. Civibus de Baon.

Sciatis quod nos & Rex Navarrx confoederau fumus adinvi-

cem , unde vobis mandamus & firmiter injungimus quod omnes

Mercatores & homines dc terra Regis Navarrse ad vos venientes

,

& per vos tranlitum facientes honorifice recipiatis , & eis omnem
honorem exhibeatis. ^ „ „
Prohibemus etiam vobis ne homines Regis Caftella: receptetis

,

nec eis coniilium vel auxilium prxftetis,nec cum eis aliquam com-

muniam habeatis. Tefte meipfo apud Sag. vicefimo quarto die

Novembris. t^ . n j

Archidiaconus StafFord habet litteras Domim Regis Patentes ad

Regem Navarrae per rerram fuam de condudtu.

De Teftamento ConftantU ejuondam Comitijfe Britanm£ ob-

fervando,

i-v TOhannes, Dei gratia, &c.

J Baronibus Britannix .. &c. Mandamus vobis rogantes quod
^' Teftamentum C. quonaam Comitiffx Britannix, ficut ipfa illud

rationabiliter condidit , & fecundum Dominum, teneri faciatis in

hiis quae ad nos pertinent , ne Dominus Papa , vel alius ad hoc de-

beat manum apponere.

Tefte meipfo apud Lich. tricefimo die Jahuarii.

01.

w.f.

Tefte meipfo apud Chin. decirao 0(ftavo die Februarii , Anno Ann. D;
Regni noftri tertio. 1202.